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Baş Editörden, 

Değerli Okuyucularımız, 

Kırıkkale Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde on dört yıldır yayım 

faaliyetini sürdüren Kırıkkale Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisinin yeni bir sayısıyla 

karşınızdayız. Bu sayımızda sosyal bilimlerin çeşitli dallarından 20 makale yer almaktadır. 

Makalelerde hem günümüz meseleleri ele alınmış hem de geleneğin izini takip eden konular 

incelenmiştir.  Çok dilli yayım politikası izleyen dergimizde 14 makale Türkçe, 6 makale ise 

Arapçadır.  

Kırıkkale Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, yayın kalitesinden ve ilkelerinden ve 

etik değerlerden ödün vermeden farklı indekslere girme yolunda çalışmalarını yürütmektedir. 

Bu kapsamda zaman zaman dergi editör kurulu tarafından yayın politikasında revizyon 

yapılmaktadır. Dergimize gönderilecek makalelerde niteliği arttırma adına, lisansüstü 

tezlerden üretilen makalelerde tez danışmanın adının yazar isimleri arasında yazılması 

zorunlu kılınmıştır. Bu karar Ocak 2025 sayımızda uygulanacaktır.  

Kırıkkale Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisinin Temmuz sayısının çıkmasında emeği 

geçen yazarlarımıza, kıymetli vakitlerini ayırıp makaleleri değerlendiren saygıdeğer 

hakemlerimize ve dergi kurullarındaki çalışma arkadaşlarımıza çok teşekkür ediyorum.  

Bu sayımızda hem hakemlerimiz hem de yazarlarımız arasında Filistin 

üniversitelerinden akademisyen hocalarımız bulunmaktadır. Onların varlığı bizim için 

anlamlıdır. Bu vesileyle Filistin’deki soykırımı lanetliyor, bu zulmün bir an evvel bitmesini 

temenni ediyoruz. Savaşsız ve çocukların sadece gülümsediği bir dünyada bilim ve bilgi dolu 

nice sayılarda buluşmak ümidiyle… 

 

 

                                                                                 Dr.  Öğr. Üyesi Ahmet ÖZMEN 

                                                                                                       Baş Editör 
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